
UCHWAŁA  

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

NR VII/46/15 

z dnia 25 czerwca 2015 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XLIII/274/10  z dnia 27 sierpnia 

2010 roku w sprawie emisji obligacji Gminy Wąsosz oraz zasad ich zbywania, 

nabywania i wykupu. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.); art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 2 pkt 2 i art. 9 pkt 3 

ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o obligacjach (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 730 z późn. zm.)  

Rada Miejska Wąsosza uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Rady Miejskiej Wąsosza Nr XLIII/274/10 z dnia 27 sierpnia 2010 roku w 

sprawie emisji obligacji Gminy Wąsosz oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) §4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki związane z wykupem obligacji i wypłatą oprocentowania zostaną pokryte z 

dochodów własnych Gminy Wąsosz uzyskanych w latach 2010-2030.” 

 

2) §4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 „Wykup obligacji nastąpi zgodnie z poniższym harmonogramem: 

 

1) Obligacje serii A10 - nie później niż w dniu 30.09.2011 r., 

2) Obligacje serii B10 - nie później niż w dniu 30.09.2012 r., 

3) Obligacje serii C10 - nie później niż w dniu 30.09.2013 r., 

4) Obligacje serii D10 - nie później niż w dniu 30.09.2014 r., 

5) Obligacje serii E10 - nie później niż w dniu 30.12.2029 r., 

6) Obligacje serii F10 - nie później niż w dniu 30.12.2029 r., 

7) Obligacje serii G10 - nie później niż w dniu 30.09.2030 r., 

8) Obligacje serii A11 - nie później niż w dniu 30.12.2025 r., 

9) Obligacje serii B11 - nie później niż w dniu 30.12.2026 r., 

10) Obligacje serii A12 - nie później niż w dniu 30.12.2027 r., 

11) Obligacje serii B12 - nie później niż w dniu 30.12.2028 r., 

12) Obligacje serii C12 - nie później niż w dniu 30.12.2024 r.” 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


